
B: 2.79

B: 2.93

B: 2.65

Kritisk punkt: 3.55

Opstuvningskant: 3.50

Kronekant: 3.80

Bund: 0.60

Vådvol.: 6580 m3
Permanent VSP: 2.10

Opstuvningsvol.: 12540 m3

Vådvol.: 206 m3 pr. red ha opland (31,9 ha)

Længdeprofil Bassin Risskov, snit A-A
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Målestok: 1:200

Længdeprofil Bassin Risskov, snit B-B
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Fjernvarmeledning

El-kabel - lavspænding

El-kabel - lavspænding - luftledning

Vand

El-kabel - hłjspænding - luftledning

        Projekterede ledning

                                                   /

El-kabel - hłjsp./mellemspænding

Matrikelskel

Øvrige signaturer

Ejerlavsgrænse

Grłft/vandlłb/sł

                                                   /

                                                   /

                                                   /

Data-/tele-/antenne- og evt. fiber/lyslederkabel

Fiber-/lyslederkabel

SIGNATURFORKLARING:

Gasledning

Nedlagt ledning

Drænledning

Regnvandsledning - gravitation

Spildevandsledning - trykledning

Spildevandsledning - gravitation

Fællesledning - gravitation

Eksisterende ledning

NOTE:

Koter er i m i forhold til DVR90

Ubenævnte mål er i m

Generelt:

Ved projektets udfłrelse skal der indhentes oplysninger hos ledningsejere.

Placering af fremmede ledninger er kun vejledende og til brug ved bedłmmelse af gener samt prisfastsætning.

Fremmede ledninger:
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Vandspejl, permanent

Vandspejl, maks.

TværsnitsarealAreal

Kronekant, total

Udlłb

Recipient

Vandbremse, ref. nr.

Aflłbsmængde

 

Kronekant, min. (nłdoverlłb)

Volumen

*

- m†

*

*

* *  Stuvningsvolumen

*   Vådt volumen

 m†

 m†

Regnvandsbassin Hłrgaardsvej 

Egå Engsł

250 l/s

6580 m‡

12540 m‡
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2.10
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3.80

 m†
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 m†

 m†  m†
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1.60, 2.85, 2.72Indlłb 
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UDGAVE

Netto: 1160 m³

Påfyldning: 1827 m³

Afgravning: 2987 m³

*  Stuvningsvolumen

Kote Areal Tværsnitsareal Volumen

Bund

Vandspejl, permanent

Vandspejl, maks.

Kronekant, min. (nødoverløb)

Kronekant, total

Indløb

Udløb

Vandbremse, ref. nr.

Afløbsmængde

Recipient

50.50

51.50

52.20

-

-

-

-

-

22 l/s

1765 m²

3259 m²

4506 m²

- m²

- m²

- m²

- m²

- m²

2355 m³

2699 m³
*

50.65

53.00

51.50

51.40

53.00

51.4851.50
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52.20

50.20

50.07

w

w

W

W

undersøges nærmere.

Kote og fremtidige afledningsforhold skal 

Regnvandsstik fra ejendommen Grimhøjvej 20.

ved opgravning

Ø600 betonledning fjernes 

Brønd M77901R og tilhørende 

10.0

Overløbsvæg, 250 mm, evt. spunsvæg

Ø900 bt

Indløbsbygværk

Udstøbning af armeret betonbund, 250 mm

Principskitse, ikke målfast

Reguleringsbrønd 

Ø250 mm spjæld


